
Den s didaktikou němčiny

Compiled Mar 7, 2025 11:40:28 AM by Document Globe ®   1

Den s didaktikou němčiny
Zveme vás na konferenci Den s didaktikou němčiny, která se letos bude konat 6. 6. po celý den v budově Celetná 13!
Přihlašovat se můžete prostřednictvím  formuláře .

V lednu 2025 byl veřejnosti představen revidovaný Rámcový vzdělávací program pro základní vzdělávání. Vzdělávací
oblast Jazyk a jazyková komunikace řadí němčinu mezi druhé cizí jazyky se zahájením výuky nejpozději v sedmém
ročníku. Pro výuku němčiny se tak otevírají nové výzvy, které by mohly vést k efektivnímu osvojování druhého cizího
jazyka pro praktické využití a tím i k motivaci se druhý cizí jazyk učit. Konference se proto bude zabývat tématy:
mnohojazyčnost, jazykový transfer, činnostně orientované vyučování s důrazem na projektovou výuku, autenticita
ve výuce, mezipředmětové vztahy, spolupráce se zahraničními školami, návaznost výuky němčiny na středních školách.
Na konferenci zveme vyučující němčiny základních i středních škol a další odborníky. V letošním roce budou moci
navštívit nejen workshopy a panelové diskuse, ale mohou připravit i vlastní workshopy a prezentace příkladů dobré
praxe.

https://is.cuni.cz/studium/prijimacky/index.php?do=detail_kurz&cid=10464

